关于系统升级暂停网站、网上交易系统、微信公众号直销系统、400 客服服务的通知

时间：2025-01-10

尊敬的投资者：

 您好！

德邦基金管理有限公司（以下简称“我公司”）将于 2025 年 01 月 11 日 09:00-01 月 11 日 18:00 期间进行网络升

级。上述期间，我公司的网站、网上交易系统、微信公众号直销系统、400 客服将暂停相关服务。若升级提前完成，将

即时恢复所有的服务。

请广大投资者提前做好资金安排，选择其他时间进行业务操作。由此给您带来的不便，敬请谅解。

特此通知。

德邦基金管理有限公司

2025 年 01 月 10 日